
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Akce proběhne v Horní Olešnici v sobotu 23. března 2024 od 14 hodin.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Akce proběhne v Horní Olešnici v sobotu 23. března 2024 od 14 hodin.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAP Trutnovsko III jede naplno

                                            V rámci tohoto projektu, který v území ORP Trutnov probíhá do konce listopadu letošního roku, fungují čtyři pracovní skupiny (PS). Členové PS aktuálně vyhodnocují výstupy z předchozího projektu MAP Trutnovsko II a plánují další aktivity. Například PS Financování jednala m

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 08.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            HAPO 2023: domácí borci obhájili titul!

                                            Po odehrání šesti kvalifikačních skupin postoupilo 16 nejlepších do odpoledních bojů play off. V několika vyrovnaných zápasech se o postupujících rozhodovalo až v penaltové loterii. Zápasy postupně gradovaly a vrcholem celodenního fotbalového maratonu bylo dramatické finále,

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 26.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            HAPO 2023 už tuto sobotu!

                                            Vítězství z loňského roku budou obhajovat domácí Havlovice. HAPO začíná v 8 hodin a bude se hrát na obou hřištích po celý den. Od 20 hodin bude následovat diskotéka Davida Krůty. Připraveno je i bohaté občerstvení. Vstup je zdarma. Podívejte se na aktuální rozlosování H

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 05.06.2023

                                        
                                        [image: HAPO 2023 už tuto sobotu!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            HAPO 2023 už tuto sobotu!

                                            Vítězství z loňského roku budou obhajovat domácí Havlovice. HAPO začíná v 8 hodin a bude se hrát na obou hřištích po celý den. Od 20 hodin bude následovat diskotéka Davida Krůty. Připraveno je i bohaté občerstvení. Vstup je zdarma. Podívejte se na aktuální rozlosování H

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 05.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Velkých Svatoňovicích

                                            V sále restaurace K - Klub ve Velkých Svatoňovicích se začíná v sobotu 3. 2. 2024 ve 20 hodin.
K tanci i poslechu bude hrát Michal Meisner.
Vstupné 150 Kč.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Velkých Svatoňovicích

                                            V sále restaurace K - Klub ve Velkých Svatoňovicích se začíná v sobotu 3. 2. 2024 ve 20 hodin.
K tanci i poslechu bude hrát Michal Meisner.
Vstupné 150 Kč.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kohoutovští jedou za kulturou

                                            Autobus odjíždí z Kohoutova v sobotu 11. března v 16 hodin. Samotné divadelní představení začíná v 19 hodin. Cena představení včetně dopravy činí 500 korun na osobu. Kontaktní osoba: Kamila Švorcová, tel. 778 724 507.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 11.03.2023 - So 11.03.2023

                                        
                                        [image: Kohoutovští jedou za kulturou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kohoutovští jedou za kulturou

                                            Autobus odjíždí z Kohoutova v sobotu 11. března v 16 hodin. Samotné divadelní představení začíná v 19 hodin. Cena představení včetně dopravy činí 500 korun na osobu. Kontaktní osoba: Kamila Švorcová, tel. 778 724 507.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 11.03.2023 - So 11.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            1. Studentský parlament MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s.

                                            Studentské nebo žákovské či dětské parlamenty působí na základních školách v území MAS již 20 let. Od vzniku MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. v roce 2007 docházelo k úzké spolupráci s MŠ a ZŠ. V roce 2012 byly zahájeny diskuze o propojení jednotlivých školn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čapkova zahrádka

                                            Akce se koná ve dnech 15. - 17. 9. 2023 v kulturním klubu na náměstí v Malých Svatoňovicích.
Vstupné: děti 10 Kč, dospělí 20 Kč.
Po celou sobotu prodej rostlin a rukodělných výrobků. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 15.09.2023 - Ne 17.09.2023

                                        
                                        [image: Čapkova zahrádka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čapkova zahrádka

                                            Akce se koná ve dnech 15. - 17. 9. 2023 v kulturním klubu na náměstí v Malých Svatoňovicích.
Vstupné: děti 10 Kč, dospělí 20 Kč.
Po celou sobotu prodej rostlin a rukodělných výrobků. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 15.09.2023 - Ne 17.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Charitativní akce "Krabice od bot"

                                            Letos se k této vánoční charitativní akci připojila i MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. společně s naším Studentským parlamentem a také TJ Sokol Libňatov. Balení dárků proběhlo v salonku MAS. Vše jsme potom odvezli na sběrné místo v Jaroměři (Diakonie ČCE - Milíčů

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 07.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo zvuku v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici bude v sobotu 23. října 2021 od 17 hodin hostit festival netradičních hudebních nástrojů Kouzlo zvuku. Během tří hodin na přehlídce vystoupí 27 muzikantů. U toho nesmíš chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Kouzlo zvuku v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo zvuku v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici bude v sobotu 23. října 2021 od 17 hodin hostit festival netradičních hudebních nástrojů Kouzlo zvuku. Během tří hodin na přehlídce vystoupí 27 muzikantů. U toho nesmíš chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský den na Kvíčale

                                            Přijďte pěkné výročí oslavit, na své si přijdou i Vaše ratolesti. Na dětském dnu na téma "Letem světem" se o zábavu postará DJ KOVY. 
Dále vystoupí KOLETOVA HORNICKÁ HUDBA, TS BALARE či PEGAS. Připraveny jsou ukázky hasičské techniky, simulátor dopravní nehody GENERALI a 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Dětský den na Kvíčale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský den na Kvíčale

                                            Přijďte pěkné výročí oslavit, na své si přijdou i Vaše ratolesti. Na dětském dnu na téma "Letem světem" se o zábavu postará DJ KOVY. 
Dále vystoupí KOLETOVA HORNICKÁ HUDBA, TS BALARE či PEGAS. Připraveny jsou ukázky hasičské techniky, simulátor dopravní nehody GENERALI a 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            S dotacemi na zateplení domů pomáhají seniorům místní akční skupiny

                                            Dotační program Nová zelená úsporám Light (NZÚL) zaměřený na zateplení domů byl ze strany Ministerstva životního prostředí spuštěn 9. ledna a zájem o něj je opravdu enormní. Program nabízí až 150 tisíc korun na výměnu oken, vchodových dveří nebo zateplení fasády. Ačk

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 13.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




